
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 34-МИ 

Малко Търново, 16.09.2015 
 

ОТНОСНО: регистрация на кандидатите в изборите на 25 октомври 2015 г. за 

общински съветници на партия „БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ“  

 

Постъпило е заявление за регистрация на кандидатите в изборите на 25 октомври 2015 

г. за общински съветници на партия „БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ“, 

подписано от Дора Василева Петкова, преупълномощена от Пламен Цветанов Червеняков, 

упълномощен от Михаил Райков Миков в качеството му на председател на НС на партията, 

заведено под № 32 - МИ на 16.09.2015 г. във входящия регистъра на ОИК – Малко Търново. 

 

Към заявлението са приложени: 

- Заявление от кандидатите, че са съгласни да бъдат регистрирани от предложилата ги 

партия; 

- Декларация от кандидатите, че отговарят на условията на чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от ИК; 

- Декларация от кандидатите, че отговарят на условията по чл.397, ал.1 или ал.2 от ИК; 

- Пълномощно на лицето, изрично упълномощено да представляват партията пред ОИК. 

- Електронен носител в структуриран вид във формат EXEL на данните на кандидатите. 

След запознаване със заявлението и приложените към него документи Общинска 

избирателна комисия – Малко Търново констатира, че са представени всички изискуеми 

документи. Налице са изискванията на чл. 414 ал. 1 от Изборния кодекс и след направената 

проверка по чл. 414 ал. 2 от Изборния кодекс на основание чл. 417 ал. 1 от Изборния кодекс и 

Решение № 1632-МИ от 31.08.2015 г. на ЦИК за регистрация на кандидатите в изборите за 

общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г., 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

Р Е Ш И: 

 

РЕГИСТРИРА кандидатите в изборите на 25 октомври 2015 г. за общински 

съветници на партия „БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ“, както следва: 

Номер по ред Собствено име Бащино име Фамилно име 

1 Дора Василева Петкова 

2 Георги Желязков Бъклев 

3 Мара Стоянова Георгиева 

4 Златка Димитрова Далева 

5 Стоян Георгиев Крушков 

6 Радостина Величкова Манолова 

7 Надка Стоянова Вълкова 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия по реда на чл. 

88 от ИК в срок до три дни от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

  

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  /п/ 

Деян Йотов 

 

СЕКРЕТАР:   /п/ 

Мария Петкова 



 

Решението обявено на 16.09.2015г. в 17:30 часа  

 

Решението снето от таблото на.................2015 г. в..........................часа 


